2019年８月 27日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  河本  幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  廣瀬  一成

 （TEL．03-5510-7653）

配当予想の修正（東証マザーズ上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2019 年８月 31 日を基準日とする１株当たり配当予想について修

正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本案は 2019 年 11 月

開催予定の第８期定時株主総会に付議する予定です。

１． 配当予想修正の理由

 当社は、2018年 11月 28日に東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を果たしました。これ

もひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様の温かいご支援、ご協力の賜物と心から感謝申

し上げます。つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するとともに、東京証券取引所マザーズ

市場への上場を記念いたしまして、記念配当を実施することといたしました。

上場記念配当金は、今期連結業績予想に対する連結配当性向 10％以上を目処に 1株当たり 30 円

の記念配当を実施することといたしました。

この結果、2019 年８月期（第８期）の配当につきましては、１株当たり 30円（上場記念配当）

となる予定です。なお、今期連結業績予想（当社株主に帰属する当期純利益）を上回る場合は、当

該利益の 20%を増配する方針です。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想  0 円 00銭 0 円 00銭

今回予想
30円 00銭

（記念配当 30円 00銭）

30円 00銭

（記念配当 30円 00銭）

当期実績 0 円 00銭

前期実績

（2018年８月期）
0 円 00銭 0 円 00銭 0 円 00銭

以 上